
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 3 april 2012, nr. 2012 
9868, tot wijziging van het subsidie
plafond voor 2012 van de Subsidie
verordening inrichting landelijk gebied 
Noord- Holland 2008 ten behoeve van 
de pMJP ILG deel B-Subsidiecriteria 2012.
		
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4, zesde lid, van de Subsidie­
verordening inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008;

Besluiten: 

Het subsidieplafonds voor 2012 ten behoeve van 
de pMJP ILG deel B-Subsidiecriteria 2012 te 
wijzigen:

a	� artikel 3.5 ‘Niet-productieve investeringen 
voor agrarisch natuurbeheer en waterbeheer’ 
op te hogen en vast te stellen op  
€ 3.734.191,42.

Haarlem, 3 april 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 11 april 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 40

1


